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(4) PIANA GIUSEPPE
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(29) MARTINELLI FABIO
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2
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Tempo del Giro

42.926

42.544

43.407

43.701

43.484

42.199

1:40.183

44.524

Diff

+0.382

+0.863

+1.157

+1.285

+57.984

+2.325

Ora

16:21:43.138

16:22:25.682

16:23:09.089

16:23:52.790

16:22:03.288

16:22:45.487

16:24:25.670

16:25:10.194

Stampato: 06/07/2017 18:28:29

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: TTKrono

7° Motorday Pavone

KZ

5° MANCHE GR.E

Gara (4 Giri)

Franciacorta Karting 0,830 Km.
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MOTORDAY PAVONE


